МОУ Новосыдинская СОШ

ПРИКАЗ

от 30.08.2012 г.                                                                                  № 03-02-45

Об утверждении перечня учебников на 2012-2013 уч.год

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 27.12.2011 № 2885  «Об утверждении федерального перечня учебников, рекомендованных (допущенных) к использованию в образовательном процессе в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы общего образования и имеющих государственную аккредитацию на 2012-2013 учебный год», «Федерального перечня учебников, рекомендованных Министерством образования и науки РФ к использованию в образовательном процессе в специальных (коррекционных) образовательных учреждениях на 2012-2013 учебный год»,
Приказываю:

1. Утвердить перечень учебников, используемых  в МКОУ  «Новосыдинская  СОШ»  на

      2012-2013 уч.г.(Приложения 1,2)
2..Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
       Растащенову Л.В.

Директор школы:                                   Л.О. Каптелова